[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЁВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  23.10.2020
                                     № 107
с.Новомихайловское
Об утверждении «Прогноза социально-экономического развития Новомихайловского сельского поселения Кущевского района
на 2021-2023 годы»
В целях наиболее полного представления сложившегося положения и перспектив развития Новомихайловского сельского поселения Кущевского района, в соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 22 февраля 2006 года № 2054-П «О методике контроля за выполнением индикативного плана», руководствуясь статьей 17 Устава Новомихайловского сельского поселения Кущевского района постановляю:
1. Утвердить  «Прогноз социально-экономического развития Новомихайловского сельского поселения Кущевского района на 2020 год».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района С.И.Бут.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новомихайловского  сельского поселения
Кущевского района                                                                           Ю.И.Николенко